As quantidades estimadas a serem contratadas no presente processo serão de 5 (cinco) unidades de licença anual para uso de software
BIM ( ) - Autodesk Revit.Building Information Modelling

8. Estimativa do Valor da Contratação

para o O valor estimado total da contratação é de R$ 65.230,70 (sessenta e cinco mil, duzentos e trinta reais e setenta centavos) 
exercício de 2025.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Do ponto de vista técnico e operacional, o parcelamento da solução não se mostra vantajoso para a Administração. Sendo o BIM uma
representação digital de todas as características das edificações, envolvendo desde a concepção até o uso, não faria sentido adotar